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مسیر جمهوری آذربایجان برای مقابله با کرونا

"امروز دستور کار جهانی بر روی کووید-۱۹ متمرکز است. تمامی کشورهای تاثیر پذیرفته از این بیماری به دنبال راههایی

برای مقابله با این پاندمی هستند. جمهوری آذربایجان هم در مسیر تاریخی خود در مقابله با کروناویروس است. این

مسیر بر روی ماموریت "ما با هم قویتر هستیم"، بنا شده است. از همان روزهای نخست پاندمی، الهام علییف، رئیس

جمهوری آذربایجان از مردم خواست تا با یکدیگر علیه کووید-۱۹ مبارزه کنند. در نتیجه سیاستهای فکر شده، اقدامات

پیشگیرانه علیه این ویروس انجام شده است."

به گزارش آران نیوز به نقل ازایسنا، لیلا شاه، خبرنگار آذربایجانی پرتال خبری مدرن در یادداشتی درباره وضعیت شیوع ویروس کرونا در جمهوری آذربایجان و اقدامات دولت این

کشور برای مقابله با آن نوشته است: در سوم مارس ۲۰۲۰، تمامی نهادهای آموزشی در کشور بسته شده اند. در پی این اقدامات، رویدادهای بزرگ، عروسی ها و مهمانی ها هم به

تعویق افتاد. این کشور به تدریج با هدف اصلی حفاظت از سلامت بشریت به یک وضعیت اعمال قرنطینه پیش رفت. در ۱۹ مارس ۲۰۲۰، برای نخستین بار در تاریخ جمهوری

آذربایجان، صندوق حمایت در برابر کروناویروس ایجاد شد. پایه این صندوق بر اساس اصول شعار "ما در کنار هم قوی هستیم" ایجاد شده است.

این صندوق با ابتکار عمل الهام علی یف، رئیس جمهور آذربایجان ایجاد شد. در ابتدای امر، رئیس جمهوری و سپس معاون وی حقوق سالانه خود را به این صندوق اهدا کردند.

همچنین بسیاری از سازمان ها، نهادها و اشخاص نیز مبالغی را به این صندوق اهدا کردند. کمپین های موفقیت آمیز با عنوان "#ماندن در خانه" نیز محقق شد. کمک مالی هم از

سوی دولت به خانواده ها با درآمد کم و بیکاران ارائه شد. تمام پشتیبانی ها و تأمین نیازهای افراد ۶۵ سال به بالا ارائه شده است.

مسیر جمهوری آذربایجان برای مقابله با کووید-۱۹ داشتن اتحاد است. با هم قوی تر بودن، متحد بودن و عمل کردن بر اساس قوانین و مقررات، پیام جمهوری آذربایجان به جهان

برای مقابله با کووید-۱۹ است.

جمهوری آذربایجان ریاست نشست فوق العاده شورای همکاری کشورهای ترک زبان در ۱۰ آوریل بود. چهارم مه ۲۰۲۰ کشورهای عدم تعهد موسوم به "نم" نشستی آنلاین را درباره

گروه تماس این جنبش در واکنش به کووید-۱۹ و با ابتکار عمل الهام علی یف، رئیس جمهور آذربایجان و رئیس جنبش عدم تعهد برگزار کرد.

در این کنفرانس ویدئویی، الهام علی یف به حضار درباره جدیدترین وضعیت در جمهوری آذربایجان و اقدامات صورت گرفته برای مقابله با کووید-۱۹ گفت و از تمامی کشورها

خواست تا همبستگی و وحدت خود را برای مقابله با این ویروس نشان دهند.

در هفتم مه ۲۰۲۰، نخستین بیمارستان مدولار در باکو، مرکز جمهوری آذربایجان ساخته شد و پنج بیمارستان مدولار دیگر هم در دست ساخت است. جمهوری آذربایجان تا ۳۱ مه

قرنطینه ویژه را تمدید کرده است.
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